
Waldschule Grundschule und Werkrealschule
Manfred Bugert, Koordinator
Telefon (0 62 27) 35-35 05 (mit AB)
mobil (0 15 23) 8 90-11 65
manfred.bugert@walldorf.de

Katarzyna Maresch
Telefon (0 62 27) 35-35 41
katarzyna.maresch@ib.de

Schillerschule Grundschule

Volker Hanke
Telefon (0 62 27) 35-37 40
volker.hanke@ib.de

Sambuga-Schule Förderschule

Julia Gohr
Telefon (0 62 27) 35-38 40
julia.gohr@ib.de

Schulzentrum Walldorf 
Gymnasium Walldorf und Theodor-Heuss-Realschule  
Jens Jongebloed
Telefon (0 62 27) 35-30 41
jens.jongebloed@ib.de

Elke Anders-Lasch
Telefon (0 62 27) 35-30 40
elke.anders-lasch@ib.de

Heiner Röschinger
Telefon (0 62 27) 35-30 42 
heiner.roeschinger@ib.de

Wir sind die 
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